Ketiga

: Panitia bertanggungjawab atas Pelaksanaan ISO Jurusan PKR FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2013 dengan persiapan berupa penataan dan kelengkapan arsip dokumen yang menjadi sasaran mutu Jurusan PKR FIK Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2013 dan bertanggungjawab kepada Dekan.

Keempat

: Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2013 dan Rincian Anggaran sebagaimana tersebut pada Lampiran Surat Keputusan ini.

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Keenam

: Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

#### SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada :

- Rektor Universitas Negeri Yogyakarta.
- 2. Wakil Rektor II Universitas Negeri Yogyakarta.
- 3. Wakil Dekan I, II, III FIK Universitas Negeri Yogyakarta.
- 4. Ketua Jurusan POR, PKL, PKR FIK Universitas Negeri Yogyakarta.
- 5. Kabag Tata Usaha FIK Universitas Negeri Yogyakarta.
- 6. Kasubag Keuangan & Akuntansi FIK Universitas Negeri Yogyakarta.
- 7. Bendahara Pengeluaran Pembantu FIK Universitas Negeri Yogyakarta.

8. Yang bersangkutan.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada Tanggal : 21 Maret 2013

Dekan,

FDrs. Rumpis Agus Sudarko, M.S. → NIP. 19600824 198601 1 001

Lampiran Surat Keputusan Dekan FIK UNY

: 98 Tahun 2013 Tanggal: 21 Maret 2013

# PANITIA DAN RINCIAN ANGGARAN PELAKSANAAN ISO JURUSAN PKR FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

1. Panitia:	*								
Penanggung Jawab	:	Sumarjo, N	Λ.Kes.		Wak	il Dekan II			
Ketua	:	Yudik Prasetyo, M.Kes!			Kajur PKR				
Sekretaris	:	Cerika Rismayanthi, M.Or.			Sekretaris Jurusan PKR				
Bendahara	•	Suwarni Widyowati, S.IP.			BPP FIK UNY				
Pengendali dokumen	:	Sigit Nugroho, M,Kes.			Dosen Jurusan PKR				
Pengendali dokumen	:	Ali Satya Graha, M.Kes.			Dosen Jurusan PKR				
Pengendali dokumen	:	Dr. Widiyanto, M.Kes.			Dosen Jurusan PKR				
Pengendali dokumen	:	Ahmad Nasrulloh, M.Or.			Dosen Jurusan PKR				
Pengendali dokumen	:	Dr. Novita Intan Arovah, MPH.			Dosen Jurusan PKR				
Pengendali dokumen		Eka Novita Indra, M.Kes.			Dosen Jurusan PKR				
Pengendali dokumen	:	Sulistyono, M.Pd.			Dosen Jurusan PKR				
Pengendali dokumen	:	Fathurahman Arjuna, M.Or.			Dosen Jurusan PKR				
Sekretariat	:	Susdjen Pramono			Staf. Subag. Pendidikan				
2. Honorarium;									
Penanggung Jawab	1	Orang v Rn	200.000,00	=	Rp	200.000,00			
Ketua	1	The state of the s	150.000,00	Ħ	Rp	150.000,00			
Sekretaris	1		150.000,00	=	Rp	150.000,00			
Bendahara	1	1070	120.000,00	=	Rp	120.000,00			
Pengendali dokumen	8	Orang x Rp	The production of the second s	=	Rp	800.000,00			
Sekretariat	1		100.000,00	=	Rp	100.000,00			
Jumlah:		Orang Arth	100.000,00	-	- TYP	100.000,00	Rp	1. 520.000,00	
Julillali .							κþ	1. 520.000,00	
3. Konsumsi:									
Panitia	13	Orang x 8	x Rp 7.500,00	=	Rp	780.000,00		5	
Jumlah :	*						Ŗр	780.000,00	
	: :				.: : '				
4. Sidang:			D 50 0000			- 000 000 00			
Panitia	13	Orang x 8	x Rp 50.000,0	U =	Kp :	5.200.000,00		i isini	
Jumlah :		• • • •					Rp	5.200.000,00	
No. 10 Telephone Control Control Control			S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	20				2000 F 10 10 10 10	

Ditetapkan di Pada Tanggal : Yogyakarta : 21 Maret 2013

Dekan,

Drs. Rumpis Agus Sudarko, M.S. > NIP. 19600824 198601 1 001



## KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 98 TAHUN 2013

# TENTANG PANITIA DAN RINCIAN ANGGARAN PELAKSANAAN ISO JURUSAN PKR FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

#### DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

#### Menimbang

- a. Dalam rangka Pelaksanaan ISO Jurusan PKR FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2013 perlu ditetapkan Panitia dan Rincian Anggaran
- Sehubungan dengan huruf a , dipandang perlu menetapkan Surat Keputusan Dekan.

#### Mengingat

- : 1. Undang-undang RI nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
  - Peraturan Pemerintah Ri Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3859);
  - 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 23; Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 112; Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5157);
  - 4. Keputusan Presiden RI Nomor 16/M Tahun 2009 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta;
  - 5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 23 tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
  - 6. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 34 tahun 2011 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
  - 7. Keputusan Rektor UNY Nomor 1156/UN34/KP/2011 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas limu Keolahraggan Universitas Negeri Yogyakarta;

### MEMUTUSKAN

#### Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TENTANG PANITIA DAN RINCIAN ANGGARAN PELAKSANAAN ISO JURUSAN PKR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

#### Pertama.

Pengangkatan Panitia dan Rincian Anggaran Pelaksanaan ISO Jurusan PKR FIK. Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2013 sebagaimana tersebut pada Lampiran Surat Keputusan ini.

### Kedua

: Kegiatan dilaksanakan setiap hari Jum'at Pukul 13.00 - 16.00WIB mulai tanggal 22 Maret sampai dengan 4 Oktober 2013.